Montag
Montag

Freitag

Montag
Montag
Montag
Samstag

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Samstag

Montag
Montag

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

Dienstplan 2026

19.01.2026
26.01.2026

30.01.2026

02.02.2026
02.03.2026
16.03.2026
21.03.2026

30.03.2026
20.04.2026
04.05.2026
18.05.2026
15.06.2026
27.06.2026

29.06.2026
06.07.2026

21.09.2026
05.10.2026
19.10.2026
16.11.2026
30.11.2026
21.12.2026

17:45 - 19:15 Uhr
17:45 -19:15 Uhr

19:00 Uhr

17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
19:30 Uhr

17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr

17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr

Sommerpause

17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr
17:45 - 19:15 Uhr

Freiwillige
Feuerwehr

Jugendgruppe Bogenweiler

Jahreshauptversammlung JF
Schulungsabend

Instagram / Bilder
Jahreshauptversammlung im
Stadtforum

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend
Jahreshauptversammlung
Bogenweiler

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend

Abnahme Kinderfunken /
Jugendflamme

Dienstabend

Dienstabend

Dienstabend
Dienstabend
Dienstabend
Dienstabend
Dienstabend
Abschluss / Schulungsabend

Anderungen oder Sondertermine werden friihzeitig bekannt gegeben!

Sonstige Veranstaltungen

Mittwoch  13.05.2026 19:00 Uhr Jahreshauptibung Bogenweiler
Montag 20.07.2026 07.30 - 12.00 Uhr Bachtlefest kassieren

Fr/Sa 04 - 05.09.2026 24h Dienst

Samstag 10.10.2026 13.30 Uhr Jahreshauptibung Bad Saulgau



