

Dienstplan 2026



Jugendgruppe Bogenweiler

Montag	19.01.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Jahreshauptversammlung JF
Montag	26.01.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Schulungsabend Instagram / Bilder
Freitag	30.01.2026	19:00 Uhr	Jahreshauptversammlung im Stadtforum
Montag	02.02.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	02.03.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	16.03.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Samstag	21.03.2026	19:30 Uhr	Jahreshauptversammlung Bogenweiler
Montag	30.03.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	20.04.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	04.05.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	18.05.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	15.06.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Samstag	27.06.2026		Abnahme Kinderfunken / Jugendflamme
Montag	29.06.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	06.07.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
			Sommerpause
Montag	21.09.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	05.10.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	19.10.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	16.11.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	30.11.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Dienstabend
Montag	21.12.2026	17:45 - 19:15 Uhr	Abschluss / Schulungsabend

Änderungen oder Sondertermine werden frühzeitig bekannt gegeben!

Sonstige Veranstaltungen

Mittwoch	13.05.2026	19:00 Uhr	Jahreshauptübung Bogenweiler
Montag	20.07.2026	07.30 - 12.00 Uhr	Bächtlefest kassieren
Fr/Sa	04 - 05.09.2026		24h Dienst
Samstag	10.10.2026	13.30 Uhr	Jahreshauptübung Bad Saulgau